¶ Quarto nota. nā ex lra etiā habet. q si puer sit infirmus vel debilis seu abortiuus. tūc nō d3 mergi in fontē. sed d3 et aqua fontis aspgi. ne sacramētū salutis fieret sacramētū piclitarōis. qz p talē imersionē forte puer morietur. ne ergo hoc p̄tingat datur illa cautio. s3 q talis puer aspgatur tribz guttis aque sacri fontis. Ex quo tūc sequitur correlarie. q imersio aq nō est nccāria. ex eo q puer abortiuus vel alius puer infirmus p̄t aspgi aq aqua. ¶ Un sciendū. q talis imersio siue aspgio h3 fieri tribz modis. P̄ticipio qz talis puer baptisat in noie trinitatis. ad designādū q tres sunt p̄ticipi sone in vna vera essentia. Secūdo ideo imergit ter. qz baptisat d3 et om̄ne peccatū. inō peccatū vel p̄mittit cogitatōe. vel loquitōe. vel ope. ideo in s3 qnū illius puer tribz vicibz in fontē imergit vel tribz guttis aspergitur. Tercio ideo imergit ter. p̄ticipatē trāsmigratiōem triplē legis. s3 legis nature. legis moysayce. 7 legis euāgelice.

¶ Quinto nota. q tria dan̄ in baptismo. s3 caracter indelibilis. restitutio inocētie. 7 gra. Tūc ex hoc querit an illa tria oibz equaliter dēntur